ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсного отбора социально

ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих

деятельность в социальной сфере в области культуры и искусства

Чеченской Республики, для предоставления грантов в форме субсидий

25 июня 2024 г. г. Грозный № 1

Председательствовал:

Милькиев Рустам Вахаевич

заместитель министра культуры

Чеченской Республики, председатель

комиссии
Селимов Турпал Исаевич  начальник отдела проектной и

программной деятельности ГКУ

«Управление по обеспечению

деятельности Министерства культуры

Чеченской Республики»

Присутствовали члены комиссии:

Хидаев Харон Халидович председатель Чеченского регионального

отделения общественной организации

«Союз кинематографистов России»,

Председатель Общественного совета при

Министерстве культуры Чеченской

Республики

Абдулкадыров Леми

Сираждинович

председатель Чеченской

республиканской организации

Российского профсоюза работников

культуры, член Общественного совета

при Министерстве культуры Чеченской

Республики

Габазов Алаш Зудиевич директор ГБУ ДО «Национальная

музыкальная школа для одарённых детей»

имени Муслима Магомаева»

Айсханов Рустам Лечиевич заместитель директора ГАУ «Чеченский

государственный драматический театр

им. Ханпаши Нурадилова»